
进行时
投资项目百日大会战

2015年9月24日 星期四A02 值班主任：程旺 主编：丁静 美编：石梁均时政海南新闻

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

海南省食品药品监督管理局
关于整治桶装饮用水质量的公告

(2015年第10号)
针对我省桶装饮用水抽检不合格率高的问

题，海南省食品药品监督管理局从去年开始，在
全省范围内开展了桶装饮用水专项整治工作。
针对存在的问题组织专家制定了《瓶桶装饮用水
生产操作规范清单》（以下简称《清单》），并对企
业进行培训，要求企业严格按照《清单》内容自查
自纠，整改完成后由市县食药监局检查验收。

2015年8月，省食药监局对全省桶装饮用
水生产企业落实《清单》情况进行督查，发现仍有
少数企业不符合要求，已责令这些企业限期整
改。经过持续整治，我省桶装饮用水抽检不合格
率已大幅度降低。为了做到市场上销售的桶装
饮用水100%合格，维护消费者身体健康，特公
告如下：

一、海南省各级食品药品监管部门将继续加
大对桶装饮用水生产企业的检查和抽检频次，做
到定期抽检全覆盖，对抽检不合格的企业将依法
按上限进行处罚，并公布合格和不合格企业名
单。

二、未完成整改的桶装饮用水生产企业要继
续认真对照《清单》所列的“必须做到的事项”和

“禁止做的事项”，抓紧按照要求于2015年10月
20日之前完成整改，并将整改报告报辖区市县
食药监局。整改验收未通过的企业，不得对外销
售不合格桶装饮用水。

三、现将已达到《清单》要求，2015年5-6月
产品质量抽检合格的企业名单予以公告。

四、所有经营企业不得购进、销售不合格桶
装饮用水。

五、请广大消费者购买产品质量合格的桶装
饮用水。

六、欢迎公众积极参与监督。一旦发现不合
格企业生产销售桶装饮用水或制假售假等违法
行为，请立即拨打12331举报，一经查实，最高可
获50万元奖励。

特此公告。
海南省食品药品监督管理局

2015年9月24日

序号

1

2

3

4

5

6

7
8
9

10

11

12

13
14
15
16
17
18

标识生产企业名称

海口椰树矿泉水有限公司

海南火山岩矿泉水有限公司

海南澄迈椰树矿泉水有限公司

海南金盘饮料有限公司

海口椰乡食品有限公司

海南富利食品有限公司

海口百乐饮料有限公司
三亚山禾乐纯净水厂
三亚鹤鑫活力饮料有限责任公司

三亚甜椰清大活水饮料有限责任公司

三亚凤凰椰晶纯净水厂

三亚南泉矿泉饮品有限公司

儋州利健食品饮料厂
海南儋州那大东源饮料厂
儋州圣泉饮料有限公司
海南金海浆纸业有限公司
定安信联食品有限公司
广州顶津食品有限公司海南分公司

样品名称
饮用天然矿泉水（椰树）
饮用天然矿泉水
椰树天然矿泉水
饮用天然矿泉水
饮用天然矿泉水
饮用天然矿泉水
饮用天然矿泉水
饮用纯净水
饮用天然矿泉水
桶装饮用天然矿泉水
天之南饮用天然水
饮用天然矿泉水
饮用纯净水
饮用纯净水
冰露饮用纯净水
冰露饮用纯净水
冰露饮用纯净水
冰露纯锐饮用矿物质水
桶装饮用天然水
鹿岭山泉饮用纯净水
鹿城山泉饮用纯净水
清大活水饮用纯净水
贝帝思饮用纯净水
椰晶饮用纯净水
果钦饮用天然矿泉水
南山甘露饮用天然矿泉水
椰景饮用纯净水
椰田饮用纯净水
新鹿岛纯净水山泉
金海浆纸优质饮用纯净水
怡宝饮用纯净水
康师傅矿物质水

样品规格
350ml/瓶
18.9L/桶
18.9升/桶
542ml/瓶
550ml/瓶
342ml/瓶
268ml/瓶
350ml/瓶
560ml/件
17.8L/桶
18.9L/桶
560ml/瓶
350ml/瓶
1.555L/瓶
18.9L/桶
550ml/瓶
350ml/瓶
550ml/瓶
17.2L/桶
16.8L/桶
17.5L/桶
18.9L/桶
16.8L/桶
16.8L/桶
350mL/瓶
350mL/瓶
18.9升/桶
18.9升/桶
18.9升/桶
18.9升/桶
555毫升/瓶
550ml/瓶

生产日期
2015-4-23
2015-6-2
2015-5-24
2014-11-15
2015-3-22
2014-12-9
2014-11-16
2015-5-18
2015-5-27
2015-5-27
2015-5-27
2015-4-23
2015-6-3
2015-6-4
2015-6-5
2015-6-3
2015-4-30
2015-5-21
2015-6-7
2015-5-26
2015-5-27
2015-5-27
2015-5-27
2015-5-26
2015-5-25
2015-4-30
2015-5-24
2015-5-24
2015-5-25
2015-5-28
2015-4-27
2015-5-24

备注

瓶装
瓶装

“福贝尔”牌

委托儋州利健食品饮料厂生产
委托儋州利健食品饮料厂生产

2015年5-6月已达到《瓶桶装饮用水生产操作规范清单》要求产品质量抽检合格的企业名单

本报讯 9月23日，副省长何西庆代表省政
府接受匈牙利国家电视台采访。 （鲍讯）

何西庆接受
匈牙利电视台采访

本报海口9月23日讯（记者陈蔚
林 通讯员刘斌）同喜同贺中秋国庆，同
心同乐五教同光。今天下午，省委统战
部在海口举行我省宗教界代表人士“迎
中秋 庆国庆”茶话会。道教、佛教、伊斯
兰教、基督教、天主教等我省五大宗教代
表人士欢聚一堂，喜迎佳节。

茶话会上，与会人员畅所欲言，共叙
情谊。省委统战部部长王勇向全省宗教
界人士致以节日的祝福。他指出，长期
以来，我省各宗教团体和宗教界代表人
士发扬爱国爱教、团结进步、服务社会的
优良传统，带领广大信教群众走宗教与
社会主义社会相适应的道路，积极参政
议政、参与国家建设，协助党和政府贯彻
落实宗教政策，坚持正信正见正行，反对
邪教，在维护祖国统一、民族团结，促进
宗教和睦、社会和谐方面发挥了积极作
用，为海南国际旅游岛建设作出了应有
的贡献。

省委统战部对我省宗教界人士提
出五点希望：一是凝聚和谐发展共识，
珍惜当前大好局面；二是正确把握国法
与教规关系，在法治轨道上推动宗教事
业健康发展；三是爱国爱教，坚持独立
自主自办的原则；四是加强自身建设，
充分发挥宗教团体引领广大信众的积
极作用；五是紧扣时代脉搏，把握服务
社会的方向。

省委统战部邀宗教界
人士迎中秋庆国庆

本报海口9月23日讯（记者陈蔚
林）霓裳轻舞飞扬，佳音绕梁不绝。今
天晚上，中国歌剧舞剧院著名女高音歌
唱家、国家一级演员万山红“四大名著”
音乐经典独唱音乐会在海口举办，助阵
第二届海南省艺术节。

万山红是解放军艺术学院声乐教
授、硕士研究生导师、教育学博士，也是
中国音乐家协会理事、中国戏剧家协会
理事，享受国务院政府特殊津贴。在歌
剧《原野》《白毛女》《江姐》《小二黑结
婚》《洪湖赤卫队》等多部民族歌剧中，
万山红成功塑造了不少经典角色，更凭
借在歌剧《原野》中的出色表演获得了
中国戏剧表演艺术最高奖——梅花奖。

音乐会将《三国演义》《水浒传》《西
游记》《红楼梦》等“四大名著”电视剧中
脍炙人口的歌曲进行重新编排、组合，
塑造成为一台具有深厚思想底蕴与独
特风格的音乐盛会。这也是她第五次
演唱这个主题。

据透露，这次的音乐会中有四大
“亮点”：第一，万山红一人饰演不同年
代、不同风格的各种人物形象，增加了

此次音乐会的观赏性；第二，加入了中
国歌剧舞剧院歌剧团的合唱，并首次采
用带有表演性的艺术方式，营造出丰富
的舞台音乐效果；第三，主持词及画外
音在整场音乐会中适时、适度地使用，
来引导和扩展观众的想象空间；第四，
舞台灯光、布景等元素之间的相互运
用，相互配合，营造出不同时空、引人入
胜的氛围和空间。

万山红举办独唱音乐会助阵艺术节
演绎“四大名著”电视剧经典歌曲

关注第二届海南省艺术节

本报海口9月23日讯 （记者邵长春 张中
宝）今天，海南房地产业发展高峰论坛2015年年
会在海南国际会展中心启幕，本次年会主题为“开
放、合作、理性、共赢、可持续——经济新常态下海
南房地产业发展”。

本次年会围绕经济新常态下海南房地产业的
发展方向、“多规合一”省域试点对海南房地产业
发展的影响、海南房地产业如何“去存量、提质量、
调结构、增价值”等系列焦点问题进行了研讨。中
华民营企业联合会会长保育钧、独立经济学家马
光远、清华大学房地产研究所所长刘洪玉等专家
学者出席本次论坛并发表演讲。

据了解，今年我省出台了《促进房地产市场平
稳健康发展的若干意见》，着力打通商品房与保障
性住房的通道消化存量，鼓励投资购房入户和急
需紧缺人才落户，加大金融对于购房的支持力度，
实现了房地产市场的平稳运行。

副省长陆俊华出席论坛并表示，海南省政府
把房地产业作为“十三五”期间重点发展的十二个
重点产业发展之一，将利用“多规合一”统筹优化
房地产业的发展、把好土地的闸门，合理控制房地
产业开发的规模和节奏、大力发展产权式酒店、加
大违法建筑整治力度等多项措施促进房地产业调
整结构转型发展。

海南房地产业发展
高峰论坛年会开幕

本报海口9月23日讯（记者邵长
春 通讯员谢曦）按照省委、省政府的有
关部署，省住房和城乡建设厅迅速行动，
以推进“多规合一”为契机，对各项规划
以及其他行政审批事项进行全面清理，
为投资项目百日大会战清除“瓶颈”约束。

据了解，省住建厅近日已制订了投

资项目“百日大会战”相关工作方案，成
立工作领导小组，由厅长丁式江任组长
负总责，每三天开一次碰头会，对投资项
目全程跟踪、及时协调、特事特办。每月
开展至少2次，每次不少于3个市县的清
单内项目的专项问题检查工作。

同时，该厅对“百日大会战”涉及的

500个项目逐一过堂，梳理问题，找准项
目推进过程中存在的困难和问题，建立
项目服务档案，并重点抓好规划服务、审
批提速、施工图审以及加快棚户区改造、
农村危房改造等工作。

对列入百日大会战的500个项目有
关规划选址审批等一律纳入绿色审批通
道，实行首问人员、首办人员责任制，第
一时间受理，做到一次性告知，随到随
审，即到即办，为项目清单内企业提供

“一对一”的个性化服务，全力帮助清单
内项目开工。

此外，清单内项目企业一时无法提

交所有材料的，一律实行“容缺受理”。
即工作人员先予以受理，一次性告知所
缺材料，受理后，让企业承诺补齐材料
的时限和超期的处理方式，审批中按宽
容鼓励原则掌握，让清单内项目企业来
了就能做到项目办件受理后再离开的
工作要求。清单内项目企业还可以通
过电话、传真、现场申请等多种方式提
出预约申请。

省住建厅目前已全面提高行政审批
速度，对涉及投资项目的规划选址和超
限高审查，报件齐全的，由原来20个工
作日缩短到3个工作日（不含专家审查

时间），提速85%；对不涉及投资项目的
企业资质审批事项也全部提速，由20个
工作日调整为10个工作日，提速50%。
省住建厅还出台施工图审查行业的改革
措施，全省新增15家图审机构，放开了
图审市场，加快了图审提速。

据了解，自开展投资项目百日大会
战以来，省住建厅已全面清理目前在办
审批事项并办结，其中涉及投资项目的
选址意见书核发和超限高核准的办件已
全部办结，近日省政府开展百日大会战
的500个新开工项目目前没有申请事项
在该厅积压办理的情况存在。

省住建厅对投资项目全程跟踪、及时协调、特事特办

全力破解规划审批瓶颈

根据中央统一部署，省委宣传部、省文体
厅、省记协自即日起，受理新闻敲诈和假新闻的
案件线索举报。我们郑重承诺：严守保密规定，
对重要线索一查到底，定期通报受理查处情况。

举报电话：12318（省文化市场行政执法
总队）、66810531（省记协），举报邮箱：hnx-
wjb@163.com。

省委宣传部 省文体厅 省记协
2014年5月24日

公 告

本报三亚9月23日电（记者邵长
春 通讯员苏乾）为推动2015年农村居
民建房报建试点工作，省住房和城乡建
设厅今天在三亚召开农村居民建房报建
学习观摩会，各市县规划主管部门和22
个农村居民报建试点乡镇负责人和工作
人员近百人参加。

观摩会现场参观了三亚市农村居
民报建实施效果较好的崖州区水南
村。据介绍，为遏制村镇违法建筑，规
范村镇建房秩序，近年来三亚市通过
建立健全规章制度，加强基层队伍建
设和培训宣传，加强农村建筑设计管
控提升农村建筑风貌，加强审批监管
严控建筑增量，政策支持资金奖励等
多种有效措施在全市推动农村居民建
房报建管理，取得明显成效，走在全省
前列。

三亚市崖州区通过将规划、国土、住
建等部门工作重心前移，主动下村，上门
服务，现场受理报建申请，畅通村民报建
审批渠道，农房报建工作成效显著。截
至目前，已受理农房报建2000多宗，核
发《乡村规划许可证》700多宗。

我省召开农房报建
学习观摩会

9月23日，三亚市迎
宾路与凤凰路交叉口，鲜
艳的花卉营造出浓浓的
节日氛围。

中秋节、国庆节即将
来临，三亚计划在市区主
要街道、路口、广场等处
摆放 10万盆花卉，品种
包括三角梅、散尾葵、非
洲茉莉、孔雀草、鸡冠花、
夏堇、千日红、万寿菊、向
日葵、长春花、太阳花等，
装扮美丽鹿城。

本报记者 武威 摄

鲜花吐蕊
扮靓鹿城

◀上接A01版
审议海南省人民政府关于提请审议《海南省实施<
中华人民共和国民族区域自治法>若干规定修正案
（草案）》的议案；审议海南省人民政府关于提请审
议《海南省河道采砂管理规定（草案）》的议案；审议
海口市人民代表大会常务委员会关于报请审查批
准《海口市房屋租赁管理条例》的报告；审议三亚市
人民代表大会常务委员会关于报请审查批准《三亚
市白鹭公园保护管理规定》的报告；审议《海南省第
五届人民代表大会常务委员会第十七次会议表决
任命法院审判人员、检察院检察人员办法（草案）》；

会议还听取和审议海南省人民政府关于基本
农田保护情况的报告；听取和审议海南省高级人
民法院行政审判工作报告；听取和审议海南省人
民检察院关于刑罚执行监督工作报告；听取和审
议海南省人大常委会执法检查组关于检查《中华
人民共和国食品安全法》实施情况的报告；听取和
审议海南省第五届人民代表大会常务委员会代表
资格审查委员会关于个别代表的代表资格的报
告；听取海南省人民代表大会常务委员会主任会
议关于提请确认许可对省五届人大个别代表采取
强制措施的报告；审议任免案。

省人民政府副省长李国梁、省高级人民法院
院长董治良、省人民检察院检察长贾志鸿，省人大
法制委员会和财政经济委员会委员，省人大常委
会各工作机构和办事机构负责同志，部分省人大
代表和有关工委委员、各市、县、自治县人大常委
会负责同志，以及有关部门的负责同志列席会议。

第一次全体会议结束后，常委会组成人员开
始对各项议程进行分组审议。

省五届人大常委会
第十七次会议召开

本报海口9月23日讯（记者陈怡）
今天，省委常委、常务副省长毛超峰率
省人民银行海口中心支行、海南银监
局、省政府金融办等部门到省农信联社
现场办公，了解情况并帮助解决省农信
联社发展中所遇到的问题。

毛超峰一行首先来到海口农商银
行龙昆南支行，了解该网点的创新服务
项目。在手机银行、微信银行体验区，
毛超峰了解了社保金融自助服务一体
机、公交卡闪付终端、沃信顺手机支付

等互联网+业务和新产品应用业务，并
随机询问了正在办理业务的市民。

“省农信联社这 8年过得很不容
易，取得了很多成绩。”在听取了省农
信联社近年来关于改革创新、风险防
控等工作汇报后，毛超峰对省农信联
社所取得的跨越式发展表示肯定，并
鼓励农信联社继续创新，加大服务“三
农”力度。

据了解，8年前的农信联社，濒临破
产，资产质量较差，而现在盈利达数亿

元。近年来海南省农信联社的一系列
创新举措让海南农村信用步入了新的
台阶，海南农信联社资本充足率提高等
指标进步度取得了长足发展，走到全国
农信系统前列。

毛超峰指出，随着利率市场化、存
款保险制度等一系列国家改革金融政
策的推出，金融环境复杂多变。农信联
社发展要注意提升竞争力和经营管理
水平，不要盲目规模扩张性发展，走一
条内涵质量效益型之路。

毛超峰要求，省农信联社要充分认
识当今金融环境已发生深刻变化，密切
关注金融市场，关心国家金融改革政
策，结合自身问题，认真分析贷款不良
率的形成结构，千方百计降低不良率。
要准确定位自身金融产品，在研究省内
经济情况的基础上，配合我省将金融业
打造成重要支柱产业的战略部署，壮大
自身实力，并积极引导金融资本投入其
他重要产业发展，支持100个产业小镇
建设及帮助农民增收。

我省多部门赴省农信联社现场办公

准确定位金融产品 支撑重要产业发展


