

省住建厅对投资项目全程跟踪、及时协调、特事特办 全力破解规划审批瓶颈

**投资项目百日大会战
进行时**

本报海口9月23日讯（记者邵长春 通讯员谢燕）按照省委、省政府的有关部署，省住房和城乡建设厅迅速行动，以推进“多规合一”为契机，对各项规划以及其它行政审批事项进行全面清理，为投资项目百日大会战消除“瓶颈”约束。

据了解，省住建厅近日已制订了投

资项目“百日大会战”相关工作方案，成立工作领导小组，由厅长丁式江任组长负总责，每三天开一次碰头会，对投资项目全程跟踪、及时协调、特事特办。每月开展至少2次，每次不少于3个市县的清单内项目的专项问题检查工作。

同时，该厅对“百日大会战”涉及的

500个项目逐一过堂，梳理问题，找准项目推进过程中存在的困难和问题，建立项目服务档案，并重点抓好规划服务、审批提速、施工图审以及加快棚户区改造、农村危房改造等工作。

对列入百日大会战的500个项目有关规划选址审批等一律纳入绿色审批通道，实行首问人员、首办人员责任制，第一时间受理，做到一次性告知，随到随审，即到即办，为项目清单内企业提供“一对一”的个性化服务，全力帮助清单内项目开工。

此外，清单内项目企业一时无法提

交所有材料的，一律实行“容缺受理”。即工作人员先予以受理，一次性告知所缺材料，受理后，让企业承诺补齐材料的时限和超期的处理方式，审批中按宽容鼓励原则掌握，让清单内项目企业来了就能做到项目办件受理后再离开的工作要求。清单内项目企业还可以通过电话、传真、现场申请等多种方式提出预约申请。

省住建厅目前已全面提高行政审批速度，对涉及投资项目的规划选址和超限高审查，报件齐全的，由原来20个工作日缩短到3个工作日（不含专家审查

时间），提速85%；对不涉及投资项目的资质审批事项也全部提速，由20个工作日调整为10个工作日，提速50%。省住建厅还出台施工图审查行业的改革措施，全省新增15家图审机构，放开了图审市场，加快了图审提速。

据了解，自开展投资项目百日大会战以来，省住建厅已全面清理目前在办审批事项并办结，其中涉及投资项目的选址意见书核发和超限高核准的办件已全部办结，近日省政府开展百日大会战的500个新开工项目目前没有申请事项在该厅积压办理的情况存在。

**何西庆接受
匈牙利电视台采访**

本报讯 9月23日，副省长何西庆代表省政府接受匈牙利国家电视台采访。（鲍讯）

**海南房地产业发展
高峰论坛年会开幕**

本报海口9月23日讯（记者邵长春）今天，海南房地产业发展高峰论坛2015年年会在海南国际会展中心启幕，本次年会主题为“开放、合作、理性、共赢、可持续——经济新常态下海南房地产业发展”。

本次年会围绕经济新常态下海南房地产业的发展方向、“多规合一”省域试点对海南房地产业发展的影响、海南房地产业如何“去存量、提质量、调结构、增价值”等系列焦点问题进行了研讨。中华民营企业联合会会长保育钧、独立经济学家马光远、清华大学房地产研究所所长刘洪玉等专家学者出席本次论坛并发表演讲。

据了解，今年我省出台了《促进房地产市场平稳健康发展的若干意见》，着力打通商品房与保障性住房的通道消化存量，鼓励投资购房入户和急需紧缺人才落户，加大金融对于购房的支持力度，实现了房地产市场的平稳运行。

副市长陆俊华出席论坛并表示，海南省政府把房地产业作为“十三五”期间重点发展的十二个重点产业发展之一，将利用“多规合一”统筹优化房地产业的发展，把好土地的闸门，合理控制房地产业开发的规模和节奏、大力发展产权式酒店、加大违法建筑整治力度等多项措施促进房地产业调整结构转型发展。

**省五届人大常委会
第十七次会议召开**

◀上接A01版

审议海南省人民政府关于提请审议《海南省实施<中华人民共和国民族区域自治法>若干规定修正案（草案）》的议案；审议海南省人民政府关于提请审议《海南省河道采砂管理规定（草案）》的议案；审议海口市人民代表大会常务委员会关于报请审查批准《海口市房屋租赁管理条例》的报告；审议三亚市人民代表大会常务委员会关于报请审查批准《三亚市白鹭公园保护管理规定》的报告；审议《海南省第五届人民代表大会常务委员会第十七次会议表决任命法院审判人员、检察院检察人员办法（草案）》；

会议还听取和审议海南省人民政府关于基本农田保护情况的报告；听取和审议海南省高级人民法院行政审判工作报告；听取和审议海南省人民检察院关于刑罚执行监督工作报告；听取和审议海南省人大常委会执法检查组关于检查《中华人民共和国食品安全法》实施情况的报告；听取和审议海南省第五届人民代表大会常务委员会代表资格审查委员会关于个别代表的代表资格的报告；听取海南省人民代表大会常务委员会主任会议关于提请确认许可对省五届人大个别代表采取强制措施的报告；审议任免案。

省人民政府副省长李国梁、省高级人民法院院长董治良、省人民检察院检察长贾志鸿、省人大法制委员会和财经经济委员会委员，省人大常委会各工作机构和办事机构负责同志，部分省人大代表和有关工委委员、各市、县、自治县人大常委会负责同志，以及有关部门的负责同志列席会议。

第一次全体会议结束后，常委会组成人员开始对各项议程进行分组审议。

鲜花吐蕊 扮靓鹿城

9月23日，三亚市迎宾路与凤凰路交叉口，鲜艳的花卉营造出浓浓的节日氛围。

中秋节、国庆节即将来临，三亚计划在市区主要街道、路口、广场等处摆放10万盆花卉，品种包括三角梅、散尾葵、非洲茉莉、孔雀草、鸡冠花、夏堇、千日红、万寿菊、向日葵、长春花、太阳花等，装扮美丽鹿城。

本报记者 武威 摄



万山红举办独唱音乐会助阵艺术节 演绎“四大名著”电视剧经典歌曲

◀关注第二届海南省艺术节

本报海口9月23日讯（记者陈蔚林）霓裳轻舞飞扬，佳音绕梁不绝。今天晚上，中国歌剧舞剧院著名女高音歌唱家、国家一级演员万山红“四大名著”音乐经典独唱音乐会在海口举办，助阵第二届海南省艺术节。

万山红是解放军艺术学院声乐教授、硕士研究生导师，教育学博士，也是中国音乐家协会理事、中国戏剧家协会理事，享受国务院政府特殊津贴。在歌剧《原野》《白毛女》《江姐》《小二黑结婚》《洪湖赤卫队》等多部民族歌剧中，万山红成功塑造了不少经典角色，更凭借在歌剧《原野》中的出色表演获得了中国戏剧表演艺术最高奖——梅花奖。

音乐会将《三国演义》《水浒传》《西游记》《红楼梦》等“四大名著”电视剧中脍炙人口的歌曲进行重新编排、组合，塑造成为一台具有深厚思想底蕴与独特风格的音乐盛会。这也是她第五次演唱这个主题。

据透露，这次的音乐会中有四大“亮点”：第一，万山红一人饰演不同年代、不同风格的各种人物形象，增加了

此次音乐会的观赏性；第二，加入了中音歌剧舞剧院歌剧团的合唱，并首次采用带有表演性的艺术方式，营造出丰富的舞台音乐效果；第三，主持词及画面在整场音乐会中适时、适度地使用，来引导和扩展观众的想象空间；第四，舞台灯光、布景等元素之间的相互运用，相互配合，营造出不同时空、引人入胜的氛围和空间。

公 告

根据中央统一部署，省委宣传部、省文体厅、省记协自即日起，受理新闻敲诈和假新闻的案件线索举报。我们郑重承诺：严守保密规定，对重要线索一查到底，定期通报受理查处情况。

举报电话：12318（省文化市场行政执法总队）、66810531（省记协），举报邮箱：hnx-wjb@163.com。

省委宣传部 省文体厅 省记协
2014年5月24日

海南省食品药品监督管理局 关于整治桶装饮用水质量的公告 (2015年第10号)

针对我省桶装饮用水不合格率高的问题，海南省食品药品监督管理局从去年开始，在全省范围内开展了桶装饮用水专项整治工作。针对存在的问题组织专家制定了《瓶桶装饮用水生产操作规范清单》（以下简称《清单》），并对企业进行培训，要求企业严格按照《清单》内容自查自纠，整改完成后由市县食药监局检查验收。

2015年8月，省食药监局对全省桶装饮用水生产企业落实《清单》情况进行督查，发现仍有少数企业不符合要求，已责令这些企业限期整改。经过持续整治，我省桶装饮用水抽检不合格率已大幅度降低。为了做到市场上销售的桶装饮用水100%合格，维护消费者身体健康，特公告如下：

一、海南省各级食品药品监管部门将继续加大对桶装饮用水生产企业的检查和抽检频次，做到定期抽检全覆盖，对抽检不合格的企业将依法按上限进行处罚，并公布合格和不合格企业名单。

二、未完成整改的桶装饮用水生产企业要继续认真对照《清单》所列的“必须做到的事项”和“禁止做的事项”，抓紧按照要求于2015年10月20日之前完成整改，并将整改报告报辖区市县食药监局。整改验收未通过的企业，不得对外销售不合格桶装饮用水。

三、现将已达《清单》要求，2015年5—6月产品质量抽检合格的企业名单予以公告。

四、所有经营企业不得购进、销售不合格桶装饮用水。

五、请广大消费者购买产品质量合格的桶装饮用水。

六、欢迎公众积极参与监督。一旦发现不合格企业生产销售桶装饮用水或制假售假等违法行为，请立即拨打12331举报，一经查实，最高可获50万元奖励。

特此公告。

海南省食品药品监督管理局
2015年9月24日

2015年5-6月已达到《瓶桶装饮用水生产操作规范清单》要求产品质量抽检合格的企业名单

序号	标识生产企业名称	样品名称	样品规格	生产日期	备注
1	海口椰树矿泉水有限公司	饮用天然矿泉水(椰树牌)	350mL/瓶	2015-4-23	
		饮用天然矿泉水	18.9L/桶	2015-6-2	
		椰树天然矿泉水	18.9升/桶	2015-5-24	
2	海南火山岩矿泉水有限公司	饮用天然矿泉水	542mL/瓶	2014-11-15	
		饮用天然矿泉水	550mL/瓶	2015-3-22	
		饮用天然矿泉水	342mL/瓶	2014-12-9	
3	海南澄迈椰树矿泉水有限公司	饮用纯净水	268mL/瓶	2014-11-16	
		饮用纯净水	350mL/瓶	2015-5-18	
		饮用天然矿泉水	560mL/瓶	2015-5-27	
4	海南金盘饮料有限公司	桶装饮用天然矿泉水	17.8L/桶	2015-5-27	
		天之南饮用天然水	18.9L/桶	2015-5-27	
		饮用天然矿泉水	560mL/瓶	2015-4-23	
5	海口椰乡食品有限公司	饮用纯净水	350mL/瓶	2015-6-3	瓶装
		饮用纯净水	1.555L/瓶	2015-6-4	瓶装
6	海南富利食品有限公司	冰露饮用纯净水	18.9L/桶	2015-6-5	
		冰露饮用纯净水	550mL/瓶	2015-6-3	
		冰露饮用纯净水	350mL/瓶	2015-4-30	
7	海口百乐饮料有限公司	桶装饮用天然水	17.2L/桶	2015-6-7	“福贝尔”牌
8	三亚禾乐纯净水厂	鹿岭山泉饮用纯净水	16.8L/桶	2015-5-26	
9	三亚鹤鑫活力饮料有限责任公司	鹿城山泉饮用纯净水	17.5L/桶	2015-5-27	
10	三亚甜榔清大活水饮料有限责任公司	清大活水饮用纯净水	18.9L/桶	2015-5-27	
11	三亚凤凰椰晶纯净水厂	椰晶饮用纯净水	16.8L/桶	2015-5-26	
12	三亚南泉矿泉水饮品有限公司	果饮饮用天然矿泉水	350mL/瓶	2015-5-25	
13	儋州利健食品饮料厂	椰景饮用纯净水	18.9升/桶	2015-5-24	
14	海南詹州那大东源饮料厂	椰田饮用纯净水	18.9升/桶	2015-5-24	委托儋州利健食品饮料厂生产
15	儋州圣泉饮料有限公司	新鹿岛纯净水山泉	18.9升/桶	2015-5-25	委托儋州利健食品饮料厂生产
16	海南金海浆纸业有限公司	金海浆纸优质饮用纯净水	18.9升/桶	2015-5-28	
17	定安信联食品有限公司	怡宝饮用纯净水	555毫升/瓶	2015-4-27	
18	广州顶津食品有限公司海南分公司	康师傅矿物质水	550mL/瓶	2015-5-24	